telam, & admajorem hujus mandati &gerendorumper ipfum Conradinum

virtutem , hujusmodi mandati firmitatem&validitatem ex nunc ratificavit

&approbavit, &ratificat & approbat , quæcumque per præfatum Conradi

numdicto procuratorio nomineDucali,ut præfertur, facta, gefta& conclufa

fuerint, &deprædictis fæpe dictus dominusDuxjuffit per meNotarium

infra fcriptumconfici debere publicum Inftrumentum , hoc etiam mandati

Inftrumento,&Inftrumento ligæfiendæ , ut fuprà, cum inmembrana, ſeu

inmembranisper meNotariumDonatum infrafcriptum confcripta fuerint:

figillo Ducali pro majorerobore muniendis.

. 10 Actum in prædicto caftro Habiatisgrafi præfentibur fapien

tibus & famofis Artium& Medicine Doctoribus, Magiftris , Jofeph de

Caftronovali filio quondam Domini Magiftri Florii Phyfici Porta novæ

parochiæ fancti fidelis ; & Joanne Francifco de Balbis , filio quondam

Domini Luchini porta Vercelinæ parochia fancti Petri intus vineam

Phyfico ambobus Medicis præfati Domini Ducis ; Spectabili Zacharia

Rizio , filio Stephani portaVercelinæ,parochia Monafterii novi, Secreta

rio ejusdemDomini Ducis; Egregiis Georgio picto Caramuzia , Domini

de Sancto Georgio filio ; & Sylveftro de Mangano filio quondam Domini

Joannis , ambobus Caudariis præfati Domini Ducis , & cum eo ftantibus.

EtZanino de Becario , filio quondamDomini Francifchini porta Verce

linæ parochia Monafterii novi , Magiftro Ducalis Curiæ; Omnibus habita

toribus Civitatis Mediolani , teftibus notis ; idoneis , rogatis & adprædicta

vocatis ; Nec nonAntoniolo de Mordegerano filio quondam pomini Petri,

& Ludovico de Fayde filio quondam Domini Johannioli , ambobushabita

toribus terræ Habiatisgrafi Ducatus Mediolani , præfentibus , fimiliter ad

prædicta vocatis.

CXXXVII. Confœderatio Amedei Ducis Sabaudiæ cum Rebus

publicis Veneta & Florentina, contra Ducem Mediolani

Venetiis, 11. Jul. 1426.

N nomine fanctæ &individuæ Trinitatis , Patris& Filii & Spiritus San

noftri mil

lefimo quadringentefimo vigefimo fexto, Indictione quartâ , die undeci

ma menfis Julii , ad laudem & reverentiam omnipotentis Dei, &gloriofæ

Virginis Mariæ matris ejus , ac Beatorum Marci Evangeliſtæ , & Patriar

chæ , ac Joannis Baptifta , & totius cœleftis Curiæ triumphantis , & ad

honorem, exaltationem , bonum liberum &pacificumftatum, regimen&

pacemperpetuam infrafcriptorum colligatorum & colligandorum, ac cu

juslibet eorum ; nec non Civitatum, terrarum& locorum fuorum, eorum

queCivium diftri&tualium, fubditorum&fidelium : Spectabiles, & egregii